
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB)
dünkü toplantısında piyasadaki genel beklentilerle
uyumlu olarak 250 baz puan faiz artırımına
giderek politika faizini %42,5 seviyesine yükseltti.
TCMB karar metninde, dezenflasyonun tesisi için
gerekli parasal sıkılık düzeyine önemli ölçüde
yaklaşıldığını değerlendirerek parasal sıkılaştırma
hızının yavaşlatıldığı ve parasal sıkılaştırma
adımlarının en kısa sürede tamamlanacağı
yönlendirmesinde bulundu. Ocak toplantısında
son bir faiz artırımı ile sıkılaşma sürecinin
sonlanacağını düşünüyoruz. Küresel çapta ise faiz
indirimlerine yönelik beklentiler korunmaya
devam ederken, Kızıldeniz’de artış kaydeden
gerilim piyasaların yakın takibinde yer alıyor.

Fed ve ECB üyelerinden gelen temkinli
açıklamalara karşın piyasalarda faiz indirimlerinin
2024’ün ilk çeyreğinin sonunda başlayacağı
iyimserliği korunmaya devam ediyor. Bu hafta
küresel hisse piyasalarında dalgalı bir seyir
izlenirken, önceki gün kayıpların öne çıktığı ABD
borsalarında dün alıcılı bir fiyatlama etkili oldu.
Bugün ABD’de açıklanacak kişisel tüketim
harcamaları fiyat endeksi yakından izlenecektir.
Hafta içerisinde satıcılı bir fiyatlamanın etkili
olduğu BIST-100 Endeksi’nde dün yükselişler
kaydedildi. ABD borsaları günü %1’leri bulan
yükselişlerle tamamlarken, ABD vadelilerinde bu
sabah hafif satıcılı bir seyir etkili oluyor. Asya
piyasalarında yeşil bir renk hâkim. Avrupa
vadelileri ve CFD kontratları yatay açılışlara işaret
ediyor. BIST- 100 Endeksi’nin güne hafif alıcılı bir
açılışla başlamasını bekliyoruz.

• Japonya'da TÜFE rakamı kasım ayında %3,3
seviyesinden 2022 Temmuz’dan bu yana en
düşük seviyeye olan %2,8'e geriledi.

• Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch
Ratings, küresel makroekonomik büyümenin
gelecek yıl yavaşlamasını öngörüyor.

• TCMB, sterilizasyon araçlarının çeşitliliğini
artırmak amacıyla Türk Lirası depo alım
ihalelerinin düzenleneceğini açıkladı.

• ABD’de 2023/3Ç ilişkin son okuma olan GSYH
verisi bir önceki okumada açıklanan %5,2
seviyesinden %4,9 seviyesine aşağı yönlü revize
edildi.

• ABD'de Philadelphia Fed İmalat Endeksi, aralık
ayında piyasadaki toparlanma beklentilerine
karşın -10,5 ile daralmanın devam ettiğini
gösterdi.

Saat Veri Beklenti Önceki

16:30 ABD, Kişisel Gelir / Gider (Aylık) 0,4% / 0,2% 0,2% / 0,2%

16:30 ABD, Kişisel Tüketim Harcamaları Fiyat Endeksi (Aylık/Yıllık) 0,0% / 2,8% 0,0% / 3,0%

16:30 ABD, Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) 1,7% -5,4%

18:00 ABD, Yeni Konut Satışlar 695 Bin 679 Bin

18:00 ABD, Michigan Tüketici Güveni 69,4 61,3

• QNBFB payları VBTS kapsamında 19/01/2024
seans sonuna kadar emir paketi tedbiri ile işlem
görecektir.

• AVHOL, EGSER payları VBTS kapsamında
19/01/2024 seans sonuna kredili işlemlere konu
edilemeyecektir.

• REEDR genel kurul toplantıları bugün
gerçekleşecek.

• KAREL ve HLGYO’nun bedelli sermaye
artırımları ile EYGYO’nun bedelsiz sermaye
artırımı SPK tarafından onaylandı.



☼ Seans içerisinde açıklanan haberler
☾ Seans sonrası açıklanan haberler

• ☼ CVKMD, yurt dışında yerleşik bir şirket ile
yaklaşık 33.030.000 TL tutarında Maden Cevheri
Satışı anlaşması gerçekleştirdi. Şirketin son 4
çeyreklik hasılatı 1,1 Milyar TL’dir. (P.Değ: 12,6 Milyar
TL, F/K: 26,3)

• ☼ DOFER, yurtiçi merkezli 2 firma ile KDV hariç
5.503.456 TL tutarında sipariş sözleşmesi imzaladı.
Şirketin son 4 çeyreklik hasılatı 926 Milyon TL’dir.
(P.Değ: 1,4 Milyar TL, F/K: 32,3)

• ☼ GENIL, Devlet Malzeme Ofisi tarafından
düzenlenen ihalede ilişkili tarafının kazanması
üzerine bazı ilaçların temini gerçekleşecek olup
hasılata katkısı 33.040.000 TL olacaktır. Şirketin son
4 çeyreklik hasılatı 5,6 Milyar TL’dir. (P.Değ: 14,6
Milyar TL, F/K: 14,4)

• ☼ KBORU, Ürdün'de bir firmayla 1.668.741 Euro
(güncel kurla 53.244.673 TL) tutarında boru satış
sözleşmesi imzaladı. Şirketin son 4 çeyreklik hasılatı
476 Milyon TL’dir. (P.Değ: 4,3 Milyar TL, F/K: -)

• ☼ KONTR, Eti Maden İşletmeleri tarafından Kırka
açık hava trafo merkezi ikmali konusunda açılan
ihalede 174.932.000 TL tutarında verdiği teklif ile
1.sırada yer aldı. Şirketin son 4 çeyreklik hasılatı 2,7
Milyar TL’dir. (P.Değ: 40,8 Milyar TL, F/K: 49,3)

• ☼ MTRKS, %50 ortaklığı finansal yazılım şirketi
Base İnteraktif Yazılım A.Ş.’nin kurulumunu
gerçekleştirdi. (P.Değ: 1,3 Milyar TL, F/K: 14,9)

• ☼ NETAS, TTKOM’dan sabit internet erişim
şebekesi dahilinde kullanılacak olan yazılım ve
donanımlar ve bakım/hizmet sağlanması ile ilgili
toplam 2.373.552 ABD Doları (güncel kurla
69.223.362 TL) sipariş aldı. Şirketin son 4 çeyreklik
hasılatı 6,1 Milyar TL’dir. (P.Değ: 2,5 Milyar TL, F/K:
476,3)

• ☾ PETKM, bağlı ortaklığı Petlim'in sermayesinin
150.000.000 TL'den 3.015.800.000 TL'ye
artırılmasına karar verilmesi doğrultusunda toplam
2.713.750.000 TL'nin borç kaynaklı alacaklarından
karşılanması yoluyla eklenmesine karar verdi.
(P.Değ: 47,2 Milyar TL, F/K: 13,4)

• ☾ PLTUR, İBB tarafından yapılan 12 Aylık Personel
Taşıması ihalesi işi 519.337.221.00 TL bedel ile
üzerinde kalmış olup, kesinleşen ihale kararı
tarafına tebliğ edildi. (P.Değ: 3,3 Milyar TL, F/K: 7,1)

• ☾ PRKME, bağlı ortaklığı Konya Ilgın’ın işletme
ruhsatına sahip olduğu maden sahalarındaki
kömür kaynağının incelenmesi amacıyla
incelemelere başladı. Bu kapsamda Avrasya Jeotek
ile arasında sondaj çalışması yapılması için
sözleşme imzaladı. (P.Değ: 2,8 Milyar TL, F/K: 4,8)

• ☼ REEDR, S19 Max Pro S Zoom akıllı telefon
modelinin ürün planlamasını tamamladı. 2024 yılı
Ocak ayı içerisinde tüketici ile buluşacaktır. (P.Değ:
22,2 Milyar TL, F/K: 33,6)

• ☼ SNICA, bayileri ile toplamda 26.700.000 TL
tutarında ürün satış sözleşmesi imzaladı. Şirketin
son 4 çeyreklik hasılatı 1,7 Milyar TL’dir. (P.Değ: 4,1
Milyar TL, F/K: 32,7)

• ☾ VBTYZ, yurtiçi özel bir banka ile "Ana Sistem Veri
Tabanı Performans Ürünü 1 (Bir) Yıllık Yenileme"
konusunda 370.698 ABD Doları bedelle (güncel
kurla 10.811.207 TL) anlaştı. Şirketin son 4 çeyreklik
hasılatı 1,4 Milyar TL’dir. (P.Değ: 3,5 Milyar TL, F/K:
29,5)

*Bütendeki haberler, Kamuyu Aydınlatma Platformu’na saat
08:30’a kadar gelen haberleri kapsamaktadır.



Bu hafta satıcılı bir fiyatlamanın öne çıktığı ve teknik
görünümün zayıfladığı BIST-100 Endeksi’nde dün
TCMB toplantısı sonrasında toparlanma çabası güç
kazandı ve endeks günü %1,33 oranında yükselişle
7.765 puandan tamamladı.

Toparlanma eğiliminin devamında 50 günlük üssel
ortalamanın bulunduğu 7.838 seviyesi kısa vadeli ilk
güçlü direnç noktasıdır. Yukarı yönlü seyrin güç
kazanabilmesi için 50 günlük ortalama üzerinde
tutunmanın sağlanması önem taşımakta olup,
ortalamanın aşılması durumunda 7.920 seviyesi ile
8.000 – 8.100 bölgesi direnç konumunda
bulunmaktadır. Ortalamanın aşılamaması ve
yeniden düzeltmelerin gündeme gelmesi halinde
7.700 ile 7.640 seviyeleri kısa vadeli destek
noktalarıdır. Bu seviyeler altında son aylarda
yakından takip ettiğimiz 7.590 – 7.500 destek
bölgesine doğru geri çekilmeler kaydedilebilir.

Aralık Vadeli Endeks30 sözleşmesi gün içerisinde
8.374 – 8.566 seviyeleri arasında hareket ederek
günü %0,72 oranında yükselişle 8.513 puandan
tamamladı. Akşam seans kapanışı da 8.517 puandan
gerçekleşti.

Bu hafta satıcılı bir seyrin öne çıktığı sözleşmede dün
TCMB faiz kararı sonrasında toparlanma çabası güç
kazandı. Sözleşmede kısa vadede 50 günlük üssel
ortalamanın bulunduğu 8.585 seviyesi ilk önemli
direnç noktası olarak izlenecektir. 50 günlük
üzerinde tutunmanın sağlanması yükselişlerin
devamlılığı açısından önem taşımaktadır. Ortalama
üzerindeki tutunmalarda 8.660 seviyesi ile 8.750 –
8.800 aralığı direnç konumunda bulunmaktadır.
Yeniden satışların yaşanması halinde 8.440 ile 8.375
seviyeleri kısa vadeli destek noktaları olup, bu
seviyeler altında 100 günlük üssel ortalama (8.302)
yeniden test edilebilir.

TUPRS
Hafta başında 50 günlük üssel
ortalamasından (147,42) destek
bulan TUPRS dün günü kısa
vadeli ortalamalarının da
üzerinde 152,50 TL'den
tamamladı. 153,50 TL üzerinde
kalıcılığın sağlanması halinde
yükselişlerin devam edebileceğini
düşünüyoruz.

Hedef Fiyat: 157,80 TL
Zarar Kes: 146,50 TL

EREGL
Geçtiğimiz hafta 200 günlük
ortalamasından (39,22) bulduğu
destek ile yükselişlerin hız kazandığı
EREGL hissesi dün günü 43,12
TL'den tamamladı. Kısa vadeli
ortalamaların (kabaca 42,00 TL
bölgesi) üzerinde kalıcılık korunduğu
sürece yükseliş eğilimi devam
edebilir.

Hedef Fiyat: 44,60 TL
Zarar Kes: 41,48 TL

THYAO
50 günlük üssel ortalamasını
(243,47) destek edinen THYAO
hissesi günü 245,00 TL’den
kapattı. Kısa vadede 50 günlük
ortalama üzerinde seyir
korunabilir ve devamında 248,55
TL direnci aşılabilirse hissede
alımların yeni bir ivme kazandığı
görülebilir.

Hedef Fiyat: 253,50 TL
Zarar Kes: 235,40 TL



*Hacim değişimleri son 3 aylık ortalamaya göre hesaplanmıştır.

BIST
Kapanış 

21.12.2023

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

BIST 100 7.765 1,33 39,09

BIST 30 8.450 1,15 40,53

BIST Banka 9.249 -0,84 85,51

BIST Sanayi 11.883 1,10 32,00

BIST 30 Yakın Vade 8.513 0,72

Yurt Dışı Piyasalar
Veri 

(07:45)

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

Dow Jones 37.404 0,87 12,84

S&P 500 4.747 1,03 9,19

NASDAQ 14.964 1,26 42,97

Almanya DAX 16.687 -0,27 19,85

Fransa CAC 40 7.571 -0,16 16,96

İngiltere FTSE 100 7.695 -0,27 3,26

NIKKEI 225 33.158 0,05 27,07

Shangai Comp 2.922 0,11 -5,42

Hang Seng 16.395 -1,36 -17,12

Tahvil Piyasaları
Veri 

(07:45)

Değişim 

(bps)

Yılbaşı 

Değişim (bps)

Türkiye 2 Yıllık 37,23 38,0 2726,0

Türkiye 10 Yıllık 25,69 38,0 1586,0

ABD 2 Yıllık 4,35 1,4 -7,1

ABD 10 Yıllık 3,90 1,4 2,1

Almanya 2 Yıllık 2,46 -0,9 -26,3

Almanya 10 Yıllık 1,97 -0,7 -60,6

Döviz Piyasaları
Veri 

(07:45)

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

USD/TRY 29,16 0,03 55,87

EUR/TRY 32,07 -0,38 60,11

GBP/TRY 37,05 -0,19 63,70

EUR/USD 1,10 -0,06 2,77

USD/JPY 142,53 0,21 8,82

Dolar Endeksi (DXY) 101,87 0,03 -1,59

Emtia
Veri 

(07:45)

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

Altın ($/ons) 2.048,32 0,20 12,32

Gram Altın (TL) 1.920,49 0,23 75,09

Gümüş ($/ons) 24,40 0,07 1,95

Brent ($/varil) 79,64 0,52 -5,55

BIST100 

Yükselenler
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

Hacim 

(Mln TL)

ALFAS 96,60 9,84% 315,70

VESBE 16,19 7,57% 136,44

AKSEN 31,50 7,36% 362,13

BRYAT 2.500,00 6,29% 479,70

TTKOM 25,46 4,95% 1.015,96

AKCNS 132,10 4,68% 215,34

IPEKE 33,68 4,60% 98,76

DOHOL 11,45 4,57% 442,19

VESTL 47,94 4,40% 303,79

ARCLK 129,90 4,34% 439,15

BIST100 

Düşenler
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

Hacim 

(Mln TL)

GUBRF 236,50 -9,99% 94,59

KAYSE 36,42 -2,41% 170,72

BIENY 42,30 -2,35% 83,67

AKBNK 39,10 -2,10% 5.139,02

AEFES 126,80 -1,55% 566,96

SKBNK 6,43 -0,92% 282,37

ENKAI 36,86 -0,91% 1.157,47

KZBGY 19,11 -0,73% 41,32

AGHOL 195,80 -0,61% 114,18

YKBNK 20,80 -0,57% 4.507,19

BIST100 Hacmi 

Artanlar

Hacim 

Değişim
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

AKBNK 61,5% 39,10 -2,10

AEFES 52,4% 126,80 -1,55

GARAN 25,8% 62,25 -0,40

YKBNK 22,0% 20,80 -0,57

AKSEN 20,8% 31,50 7,36

BIST100 Hacmi 

Azalanlar

Hacim 

Değişim 
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

GUBRF -93,9% 236,50 -9,99

AKFYE -85,2% 14,83 0,41

PSGYO -82,3% 5,00 0,00

BERA -79,1% 11,64 0,95

ZOREN -78,3% 4,44 2,78

Fon adı BİRİNCİ HİSSE SENEDİ FONU Fon adı BİRİNCİ SERBEST FON Fon adı SERBEST (DÖVİZ) FON Fon adı PARA PİYASASI FONU

Fon Kodu PPB Fon Kodu PPS Fon Kodu PPE Fon Kodu PJL

Birim Pay Fiyatı 5.136.447 Birim Pay Fiyatı 1.413.815 Birim Pay Fiyatı 31.421.036 Birim Pay Fiyatı 1.662.143

Günlük Getiri 0.93% Günlük Getiri -0.35% Günlük Getiri 0.112% Günlük Getiri 0.104%

2023 yılı başından bu 

yana getiri
68.84%

Dönüşümden 

İtibaren (16.11.2023)
6.67%

Halka Arz  

Getiri (20.10.2023)
12.18%

Mevduat Karşılığı 

Yıllıklandırılmış  Getiri
39.63%

Fon Alış Valörü T+1 Fon Alış Valörü T+1 Fon Alış Valörü T+1 Fon Alış Valörü T+0

Fon Satış Valörü T+2 Fon Satış Valörü T+2 Fon Satış Valörü T+3 Fon Satış Valörü T+0

PHİLLİP PORTFÖY FONLARI



Destek 1 Destek 2 Destek 3 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3 Destek 1 Destek 2 Destek 3 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 120,97 115,13 110,97 126,80 125,13 130,97 135,13 140,97 ISMEN 29,77 28,65 28,03 30,90 30,39 31,51 32,13 33,25

AGHOL 190,93 186,07 182,63 195,80 194,37 199,23 202,67 207,53 IZMDC 5,39 5,28 5,20 5,49 5,47 5,58 5,66 5,77

AHGAZ 11,01 10,89 10,70 11,14 11,20 11,32 11,51 11,63 KARSN 8,37 8,19 8,09 8,56 8,47 8,65 8,75 8,93

AKBNK 38,51 37,91 36,81 39,10 39,61 40,21 41,31 41,91 KAYSE 35,80 35,18 34,32 36,42 36,66 37,28 38,14 38,76

AKCNS 126,97 121,83 118,97 132,10 129,83 134,97 137,83 142,97 KCAER 27,98 27,42 27,04 28,54 28,36 28,92 29,30 29,86

AKFGY 1,86 1,83 1,81 1,88 1,88 1,91 1,93 1,96 KCHOL 143,07 141,63 140,67 144,50 144,03 145,47 146,43 147,87

AKFYE 14,52 14,20 14,01 14,83 14,71 15,03 15,22 15,54 KMPUR 56,67 55,28 54,47 58,05 57,48 58,87 59,68 61,07

AKSA 82,83 80,32 78,73 85,35 84,42 86,93 88,52 91,03 KONTR 198,53 192,87 189,13 204,20 202,27 207,93 211,67 217,33

AKSEN 29,74 27,98 26,72 31,50 31,00 32,76 34,02 35,78 KONYA 8024,17 7698,33 7516,67 8350,00 8205,83 8531,67 8713,33 9039,17

ALARK 87,80 85,00 83,60 90,60 89,20 92,00 93,40 96,20 KORDS 75,87 74,03 73,12 77,70 76,78 78,62 79,53 81,37

ALBRK 3,79 3,76 3,73 3,83 3,82 3,85 3,88 3,91 KOZAA 43,09 41,55 40,69 44,64 43,95 45,49 46,35 47,89

ALFAS 88,63 80,67 76,63 96,60 92,67 100,63 104,67 112,63 KOZAL 20,32 19,64 19,29 21,00 20,67 21,35 21,70 22,38

ARCLK 125,50 121,10 118,80 129,90 127,80 132,20 134,50 138,90 KRDMD 23,34 22,94 22,68 23,74 23,60 24,00 24,26 24,66

ASELS 46,36 45,10 44,38 47,62 47,08 48,34 49,06 50,32 KZBGY 18,90 18,68 18,40 19,11 19,18 19,40 19,68 19,90

ASTOR 91,85 89,20 87,20 94,50 93,85 96,50 98,50 101,15 MAVI 108,30 106,30 104,70 110,30 109,90 111,90 113,50 115,50

BERA 11,42 11,19 11,05 11,64 11,56 11,79 11,93 12,16 MGROS 330,08 322,92 318,33 337,25 334,67 341,83 346,42 353,58

BIENY 41,83 41,37 40,63 42,30 42,57 43,03 43,77 44,23 MIATK 31,27 30,07 28,99 32,46 32,35 33,55 34,63 35,83

BIMAS 303,17 297,08 292,92 309,25 307,33 313,42 317,58 323,67 ODAS 8,62 8,44 8,28 8,79 8,78 8,96 9,12 9,30

BRSAN 521,00 491,00 470,00 551,00 542,00 572,00 593,00 623,00 OTKAR 412,50 406,00 400,50 419,00 418,00 424,50 430,00 436,50

BRYAT 2305,00 2110,00 1970,00 2500,00 2445,00 2640,00 2780,00 2975,00 OYAKC 55,60 53,50 52,25 57,70 56,85 58,95 60,20 62,30

BUCIM 7,14 6,98 6,91 7,29 7,21 7,37 7,44 7,60 PENTA 18,31 17,95 17,74 18,68 18,52 18,88 19,09 19,45

CANTE 17,30 17,05 16,87 17,56 17,48 17,73 17,91 18,16 PETKM 18,27 17,94 17,75 18,61 18,46 18,79 18,98 19,31

CCOLA 475,67 457,33 445,17 494,00 487,83 506,17 518,33 536,67 PGSUS 668,67 651,33 640,67 686,00 679,33 696,67 707,33 724,67

CIMSA 28,74 27,86 27,36 29,62 29,24 30,12 30,62 31,50 PSGYO 4,90 4,81 4,74 5,00 4,97 5,06 5,13 5,22

CWENE 245,85 235,95 230,00 255,75 251,80 261,70 267,65 277,55 QUAGR 5,80 5,71 5,62 5,90 5,89 5,98 6,07 6,16

DOAS 226,80 221,20 217,90 232,40 230,10 235,70 239,00 244,60 SAHOL 64,50 63,30 62,55 65,70 65,25 66,45 67,20 68,40

DOHOL 11,08 10,70 10,47 11,45 11,31 11,69 11,92 12,30 SASA 39,53 38,81 38,27 40,26 40,07 40,79 41,33 42,05

ECILC 41,48 40,64 40,20 42,32 41,92 42,76 43,20 44,04 SISE 47,11 46,57 46,19 47,66 47,49 48,03 48,41 48,95

ECZYT 250,08 240,92 231,83 259,25 259,17 268,33 277,42 286,58 SKBNK 6,34 6,25 6,10 6,43 6,49 6,58 6,73 6,82

EGEEN 11672,50 11205,00 10892,50 12140,00 11985,00 12452,50 12765,00 13232,50 SMRTG 53,10 51,70 50,80 54,50 54,00 55,40 56,30 57,70

EKGYO 7,08 6,95 6,87 7,20 7,16 7,29 7,37 7,50 SNGYO 2,85 2,81 2,77 2,90 2,89 2,93 2,97 3,01

ENJSA 44,27 43,27 42,73 45,26 44,81 45,81 46,35 47,35 SOKM 52,58 51,47 50,68 53,70 53,37 54,48 55,27 56,38

ENKAI 36,07 35,27 34,71 36,86 36,63 37,43 37,99 38,79 TAVHL 111,03 108,57 107,33 113,50 112,27 114,73 115,97 118,43

EREGL 42,45 41,79 41,45 43,12 42,79 43,45 43,79 44,45 TCELL 54,17 52,38 51,37 55,95 55,18 56,97 57,98 59,77

EUPWR 158,70 155,10 152,10 162,30 161,70 165,30 168,30 171,90 THYAO 241,60 238,20 235,40 245,00 244,40 247,80 250,60 254,00

EUREN 14,12 13,44 13,02 14,79 14,54 15,22 15,64 16,32 TKFEN 37,23 36,25 35,65 38,22 37,83 38,81 39,41 40,39

FROTO 759,50 748,50 741,00 770,50 767,00 778,00 785,50 796,50 TOASO 215,30 212,30 210,40 218,30 217,20 220,20 222,10 225,10

GARAN 61,10 59,95 58,70 62,25 62,35 63,50 64,75 65,90 TSKB 7,06 6,96 6,82 7,16 7,20 7,30 7,44 7,54

GENIL 47,27 46,03 45,31 48,52 47,99 49,23 49,95 51,19 TTKOM 24,37 23,27 22,73 25,46 24,91 26,01 26,55 27,65

GESAN 65,07 63,33 62,12 66,80 66,28 68,02 69,23 70,97 TTRAK 681,33 663,67 647,83 699,00 697,17 714,83 730,67 748,33

GLYHO 9,62 9,35 9,18 9,89 9,79 10,06 10,23 10,50 TUKAS 6,67 6,45 6,32 6,89 6,80 7,02 7,15 7,37

GUBRF 236,50 236,50 236,50 236,50 236,50 236,50 236,50 236,50 TUPRS 149,37 146,23 144,07 152,50 151,53 154,67 156,83 159,97

GWIND 22,63 21,93 21,59 23,32 22,97 23,67 24,01 24,71 ULKER 76,90 75,00 73,80 78,80 78,10 80,00 81,20 83,10

HALKB 12,36 12,23 12,11 12,49 12,48 12,61 12,73 12,86 VAKBN 13,67 13,48 13,26 13,87 13,89 14,08 14,30 14,49

HEKTS 21,18 20,76 20,50 21,60 21,44 21,86 22,12 22,54 VESBE 15,43 14,67 14,29 16,19 15,81 16,57 16,95 17,71

IMASM 13,32 12,98 12,82 13,65 13,48 13,82 13,98 14,32 VESTL 46,22 44,50 43,64 47,94 47,08 48,80 49,66 51,38

IPEKE 32,39 31,09 30,39 33,68 33,09 34,39 35,09 36,39 YEOTK 167,50 161,00 156,60 174,00 171,90 178,40 182,80 189,30

ISCTR 23,78 23,54 23,12 24,02 24,20 24,44 24,86 25,10 YKBNK 20,43 20,05 19,47 20,80 21,01 21,39 21,97 22,35

ISDMR 35,11 34,41 34,05 35,82 35,47 36,17 36,53 37,23 YYLGD 12,46 12,07 11,84 12,85 12,69 13,08 13,31 13,70

ISGYO 20,99 20,67 20,33 21,30 21,33 21,65 21,99 22,31 ZOREN 4,35 4,27 4,22 4,44 4,40 4,48 4,53 4,61

HİSSELER

PİVOT DESTEKLER PİVOT DİRENÇLERPİVOT DESTEKLER PİVOT DİRENÇLER

HİSSELER



Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI

AEFES ISMEN

AGHOL IZMDC

AHGAZ KARSN

AKBNK KAYSE

AKCNS KCAER

AKFGY KCHOL

AKFYE KMPUR

AKSA KONTR

AKSEN KONYA

ALARK KORDS

ALBRK KOZAA

ALFAS KOZAL

ARCLK KRDMD

ASELS KZBGY

ASTOR MAVI

BERA MGROS

BIENY MIATK

BIMAS ODAS

BRSAN OTKAR

BRYAT OYAKC

BUCIM PENTA

CANTE PETKM

CCOLA PGSUS

CIMSA PSGYO

CWENE QUAGR

DOAS SAHOL

DOHOL SASA

ECILC SISE

ECZYT SKBNK

EGEEN SMRTG

EKGYO SNGYO

ENJSA SOKM

ENKAI TAVHL

EREGL TCELL

EUPWR THYAO

EUREN TKFEN

FROTO TOASO

GARAN TSKB

GENIL TTKOM

GESAN TTRAK

GLYHO TUKAS

GUBRF TUPRS

GWIND ULKER

HALKB VAKBN

HEKTS VESBE

IMASM VESTL

IPEKE YEOTK

ISCTR YKBNK

ISDMR YYLGD

ISGYO ZOREN
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